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Opis produktu

ONEAL Ochraniacze kolan O'neal DIRT
Knee Black Nakolanniki MTB

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)
Pte¢

Kod producenta
Kolor

Rodzaj

Marka

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Model

219,00 zt

3 dni

0277-752
0277-752
4046068551555
4046068551555
produkt uniseks
0277-752
czarny
nakolanniki
O'neal

0.5 kg

DIRT
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INE7AL

ORYGINALNY PRODUKT ZNANEJ MARKI O'NEAL

Nakolanniki O'neal Dirt Knee

PRZEZNACZONY DLA OSOBY DOROSLE])

ROZMIAR UNIWERSALNY

0 wykonany z absorbujgcego pot i oddychajgcego neoprenu

0 materiat odporny na $cieranie w obszarach krytycznych
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0 regulowany, elastyczny pasek Velcro® zapewnia bezpieczne i doktadne dopasowanie
0 wystarczajgco ptaski, aby mozna go byto nosi¢ pod jeansami / spodniami

0 certyfikat CE EN 1621-1 (Ochraniacz kolan)

00 wygodne miekkie ochraniacze kolan z ochrong z pianki IPX®

0 Elastyczna, lekka konstrukcja

fJochrona kolan IPX® jest miekka i gietka podczas jazdy, ale twardnieje przy uderzeniu
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